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Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Misura 4 - Sottomisura 4.4 - Tipologia di intervento

4.4.2.

"Creazione e/o ripristino e/o ampliamento di infrastrutture verdi e di elementi del

paesaggio agrario" - Bando approvato con DRD n° 09 del 13/06/2017 e ss.mm.ii. Approvazione
della graduatoria provinciale provvisoria e approvazione dell'elenco delle Domande
immediatamente finanziabili.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la
modifica del PSR Campania 2014-2020 — versione 4.1;
con DGR n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della
modifica del programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR- da parte della
Commissione Europea;
con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali — Versione 2.1”, in sostituzione delle
Disposizioni attuative Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali —
Versione 2.0” approvate con DRD n. 6 del 09.06.2017;
con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali — Versione 3.0” che hanno aggiornato la
precedente versione;
con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti
Attuatori” ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR
2014/2020 — Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;
con DRD n. 47 del 03/08/2017 & stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 — Misure non connesse alla superficie e/o agli
animali” — versione 2.0;
con DRD n. 106 del 20/04/2018 & stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione
delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 — Misure non connesse alla superficie e/o agli
animali” — versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;
con DRD n. 09 del 13/06/2017, pubblicato sul BURC n. 49 del 19/06/2017 - e successive
rettifiche ed integrazioni - & stato approvato il bando di attuazione della Misura 4 - Sottomisura
4.4 - Tipologia di intervento 4.4.2. “Creazione e/o ripristino e/o ampliamento di infrastrutture verdi
e di elementi del paesaggio agrario”, fissando come dotazione finanziaria € 29.178.383,02 e
guale termine ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del
22/09/2017,
con DRD 231 del 17/07/2018, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del
13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente
Tlpologla di Intervento 4.4.2

e stato approvato il punteggio soglia di 56 punti per lindividuazione delle domande

“immediatamente finanziabili”;
- €& stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente
finanziabili”;
- € stato dato mandato al Dirigente della UOD STP di Salerno 50.07.14 di procedere
allapprovazione e pubblicazione della graduatoria provinciale provvisoria e dell’elenco
delle Domande immediatamente finanziabili;

CONSIDERATO CHE:

nel periodo di vigenza del bando relativo alla Tl 4.4.2, approvato con il citato DRD n. 09 del
13/06/2017 e ss. mm. ed ii., risultano pervenute presso la UOD STP di Salerno (50.07.14),
numero 209 Domande di Sostegno da parte degli interessati;

a seguito delle verifiche istruttorie e dei riesami effettuati sono risultate definitivamente non
ricevibili 0 (zero) Domande di Sostegno;

in conformita al Manuale delle procedure citato in premessa, € stata effettuata I'istruttoria tecnico-
amministrativa delle Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e
pertinenza della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilita, di ogni altra
condizione preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti limiti e
divieti definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza dei costi e della loro conformita rispetto



alloperazione a realizzarsi, nonché la valutazione delle istanze ritenute ammissibili, attraverso
I'applicazione dei criteri di selezione previsti dal bando e 'attribuzione del relativo punteggio;

RILEVATO che all’esito dellistruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate:
o 164 Domande ammissibili a finanziamento
¢ 11 Domande non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento del punteggio minimo
o 34 Domande non ammissibili a valutazione
DATO ATTO che ai sensi del DRD 231 del 17/07/2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili”
tutte le domande ammissibili a finanziamento alle quali, a seguito di istruttoria e valutazione, sia stato
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 56 punti;
PRECISATO che la finanziabilita delle domande inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle
domande ammissibili a finanziamento, il cui punteggio attribuito & inferiore al punteggio soglia, sara
determinata con I'adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le
i) le Domande ammissibili e gia finanziate;
i) le Domande ammissibili e finanziabili;
iii) le Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del
bando;
RILEVATO inoltre che, per le istanze ritenute non ammissibili a finanziamento per mancato
raggiungimento del punteggio minimo o non ammissibili a valutazione la UOD STP di Salerno (50.07.14)
ha provveduto a comunicare tramite PEC ai soggetti interessati i motivi del mancato accoglimento
dellistanza, informandoli della possibilita di far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC
eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di
Graduatoria Regionale definitiva;
RITENUTO, relativamente alla Misura 4 - Sottomisura 4.4 - Tipologia di intervento 4.4.2. “Creazione e/o
ripristino e/o ampliamento di infrastrutture verdi e di elementi del paesaggio agrario”, di cui al bando
emanato con DRD n. 09 del 13/06/2017 e ss.mm.ii, e fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso
e della veridicita delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000,
1) di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili,
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato raggiungimento
del punteggio minimo;
¢) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;
2) di approvare I'elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato DRD
231 del 17/07/2018, ai fini del presente bando, & composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale
prowvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali & stato attribuito un punteggio pari o
superiore al “punteggio soglia” di 56 punti e che allegato al presente provvedimento, ne forma parte
integrante e sostanziale;
3) di approvare altresi I'elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili che, allegato al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;
4) di dare pubblicita al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;
PRECISATO che i soggetti inseriti nella Graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili,
anche immediatamente finanziabili, secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10
giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC potranno presentare richiesta di
riesame a mezzo PEC avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo pubblico
assegnato alla UOD STP di Salerno (50.07.14);
PRECISATO altresi che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende
la immediata finanziabilita della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno
recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva;
VISTO:
_ l'art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
__laLegge 7 agosto 1990, n. 241;
__ il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ALLA STREGUA dellistruttoria compiuta dal Responsabile di Misura provinciale della Tipologia di
Intervento 4.4.2.



DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla
Misura 4 - Sottomisura 4.4 - Tipologia di intervento 4.4.2. “Creazione e/o ripristino e/o ampliamento di
infrastrutture verdi e di elementi del paesaggio agrario”, di cui al bando emanato con DRD n. 09 del
13/07/2017 e ss.mm.ii. fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicita delle
autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000:

1). di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che,
allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
a). elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili;
b). elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato raggiungimento
del punteggio minimo;
c). elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;
2). di approvare l'elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal
citato DRD 231 del 17/07/2018, ai fini del presente bando, &€ composto dalle istanze inserite
nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali & stato
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 56 punti e che, allegato al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;
3).di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite
nell’elenco delle domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il termine di 10 giorni
dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, per la presentazione di eventuali
istanze di riesame sul punteggio attribuito o sul contributo pubblico assegnato, precisando che
la proposizione del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria regionale
definitiva, sospende I'immediata finanziabilita della domanda;
4).di approvare altresi I'elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili che, allegato al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;
5).di dare pubblicita al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet
dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC
anche ai fini dellassolvimento degli adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del
28707/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 20177,
6).di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del DIgs n. 33/2013
e ss.mm.ii;
7).di trasmettere il presente decreto:
a). al Direttore Generale 50.07.00;
b). al Dirigente del’lUOD 50.07.03;
c). al Dirigente dellUOD 50.07.06;
d). al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 4.4.2.;
e). alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato
all’Agricoltura;
f). al BURC per la pubblicazione.

Giuseppe GORGA
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| Dati aggiornati al 19/07/2018 08:45:27 ‘

POS. Codice Numero Data CUAA Beneficiario Spesa Contributo PT. Soggetto
Barre Protocollo Protocollo Ammessa Ammesso Tot. Attuatore
1 54250435283 AGEA.ASR.2017.996203 22/09/2017 CTASVT64T0O3F223B ACETO SALVATORE € 139.165,03 € 139.165,03 64 SALERNO
2 54250429880 AGEA.ASR.2017.994335 21/09/2017 GRDNLT97L48L845V GIORDANO NICOLETTA € 289.967,85 € 289.967,85 64 SALERNO
3 54250432041 AGEA.ASR.2017.995148 22/09/2017 LVOGPP44C18C723W OLIVA GIUSEPPE €160.592,34 €160.592,34 62 SALERNO
4 54250434450 AGEA.ASR.2017.996029 22/09/2017 VRNCLN76H59C129B VARONE CAROLINA € 208.183,12 € 208.183,12 62 SALERNO
5 54250394886 AGEA.ASR.2017.990902 18/09/2017 PLMPQL64S20H703Z PALUMBO PASQUALE €111.206,72 €111.206,72 60 SALERNO
ANTONIO

6 54250435770 AGEA.ASR.2017.996287 22/09/2017 FSCNCL95E15E131R FUSCO NICOLA € 332.602,38 € 332.602,38 60 SALERNO
7 54250429963 AGEA.ASR.2017.994403 21/09/2017 CVLVCN49A02L259F CAVALIERE VINCENZO € 173.095,00 € 173.095,00 59 SALERNO
8 54250432652 AGEA.ASR.2017.995498 22/09/2017 MNZGPP94L31L628B MANZI GIUSEPPE ANTONIO € 288.528,31 € 288.528,31 59 SALERNO
9 54250429179 AGEA.ASR.2017.994062 20/09/2017 05487910654 SOC. AGRICOLA LA PETROSA € 86.993,80 € 86.993,80 57 SALERNO

SRL
10 54250432173 AGEA.ASR.2017.995279 22/09/2017 DRSGNN74R17F507B D'ORSI GIOVANNI € 108.440,30 €108.440,30 57 SALERNO
11 54250421077 AGEA.ASR.2017.991009 18/09/2017 04640080653 SOCIETA' AGRICOLA € 70.007,67 € 70.007,67 56 SALERNO

SEMPLICE IL PIANO DELLA
CORTE DI ELENA FERRARA E
C.
















POS.

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

Dati aggiornati al 19/07/2018 08:45:27

Codice

Barre

54250432215

54250434054

54250418230

54250433924

54250435622

54250434633

54250431316

54250432686

54250433510

54250431720

54250434427

Numero

Protocollo

AGEA.ASR.2017.995303

AGEA.ASR.2017.995932

AGEA.ASR.2017.990629

AGEA.ASR.2017.995913

AGEA.ASR.2017.996262

AGEA.ASR.2017.996094

AGEA.ASR.2017.994908

AGEA.ASR.2017.995508

AGEA.ASR.2017.995790

AGEA.ASR.2017.994984

AGEA.ASR.2017.996018

Data
Protocollo
22/09/2017
22/09/2017
16/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
21/09/2017
22/09/2017
22/09/2017

21/09/2017

22/09/2017

CUAA

PSSFRG72H27C125U

MRTMLN59T48I031T

MSTDRN59S07G121D

SSSSBN47A221410M

MBRGPP35S14F278R

NDRNCL32A24G5408B

CRSMING53R45H7030

CVLPQL47D46B476G

SNTDNT43H09G121J

CNDSRG38C25F839K

VSSRSO32E62G796D

Beneficiario

PASSARO FLORIGIO

MARTUCCI MARILENA

MASTROGIOVANNI

ADRIANO

SASSO SABINO

IMBRIACO GIUSEPPE

ANDREIUOLO NICOLA

CARUSO MARIANGELA

CAVALIERE PASQUALINA

SANTOMAURO DONATO

CANDIDA SERGIO

VASSALLO ROSA

Graduatoria Provvisoria: SALERNO - Completa: domande non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo

PT.
Tot.

29

29

29

27

27

27

25

25

25

25

25

Soggetto
Attuatore
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO

SALERNO

SALERNO



POS.

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

Dati aggiornati al 19/07/2018 08:45:27
Graduatoria Provvisoria: SALERNO - Completa: domande non ammissibili a valutazione

Codice

Barre

54250431506

54250427843

54250431076

54250430383

54250433908

54250392070

54250428932

54250433502

54250435275

54250394951

54250435309

Numero

Protocollo

AGEA.ASR.2017.994947

AGEA.ASR.2017.993098

AGEA.ASR.2017.995295

AGEA.ASR.2017.994653

AGEA.ASR.2017.995914

AGEA.ASR.2017.983398

AGEA.ASR.2017.993984

AGEA.ASR.2017.995865

AGEA.ASR.2017.996196

AGEA.ASR.2017.984797

AGEA.ASR.2017.996198

Data
Protocollo
21/09/2017
19/09/2017
22/09/2017
21/09/2017
22/09/2017
11/09/2017
20/09/2017
22/09/2017
22/09/2017

12/09/2017

22/09/2017

CUAA

RCCNTN99B121422L

CMPMHL96E28C129M

05577560658

05532330650

CCCCLN86P45A662Y

05539380658

04698220656

MNDMNG78T57A091R

MNCLEI78508G039V

SNTFRC79MO03A091L

CPZVTR75H11G1927

Beneficiario

RICCARDI ANTONIO

ACAMPORA MICHELE

MM ALLOEH SOC.
AGRICOLAR.L.
13 ETTARI SRL SOCIETA'
AGRICOLA
COCCORESE CAROLINA

SOCIETA' AGRICOLA LA
TONDA SS
FEUDI CROCIFISSI SRL
SOCIETA' AGRICOLA
MANDIA MARIANGELA

MONACO ELIO

SANTANGELO

FEDERICO
CAPOZZOLI VITTORIO

Soggetto
Attuatore
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO
SALERNO

SALERNO

SALERNO



176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

54250432868

54250430334

54250429211

54250428411

54250433411

54250430011

54250429609

54250435598

54250435861

54250431282

54250430086

54250434666

54250393813

AGEA.ASR.2017.995618

AGEA.ASR.2017.994642

AGEA.ASR.2017.994073

AGEA.ASR.2017.993682

AGEA.ASR.2017.995772

AGEA.ASR.2017.994442

AGEA.ASR.2017.994219

AGEA.ASR.2017.996263

AGEA.ASR.2017.996312

AGEA.ASR.2017.994928

AGEA.ASR.2017.994499

AGEA.ASR.2017.996065

AGEA.ASR.2017.984237

22/09/2017

21/09/2017

20/09/2017

20/09/2017

22/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

22/09/2017

12/09/2017

00252900659

93007990653

00534600655

05520010652

03870630658

DCHVCN67H64H703U

06940311217

PRSBRN67A07G939P

84000970651

DLEGLI66M04C235M

MNDGFR65A01E480N

CRDSTT61C141L628C

PPAMLE58514G887C

CITTA' DI AGROPOLI

PARCO NAZIONALE DEL
CILENTO,VALLO DI
DIANO E ALBURNI

COMUNE DI ROFRANO

" CUGINI VACCARO
SOCIETA' SEMPLICE DI
ERNESTO VACCARO"

C.G. COSTRUZIONI
S.R.L.
DE CHIARA VINCENZINA

NATURALMENTE DI
PAOLO COTRUFO E C.
S.A.S SOCIETA'
AGRICOLA
PARISI BRUNO

COMUNE DI CAMPORA

D'ELIA GIULIO

MONDELLI
GIANFRANCO
CIARDELLA SABATO
TEODORO
PAPA EMILIO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO

SALERNO



189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

54250431738

54250435515

54250433163

54250431787

54250400592

54250428643

54250423081

54250391551

54250428312

54250431704

AGEA.ASR.2017.995584

AGEA.ASR.2017.996232

AGEA.ASR.2017.995681

AGEA.ASR.2017.994990

AGEA.ASR.2017.986980

AGEA.ASR.2017.993885

AGEA.ASR.2017.991573

AGEA.ASR.2017.982937

AGEA.ASR.2017.993622

AGEA.ASR.2017.994981

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

22/09/2017

14/09/2017

20/09/2017

18/09/2017

11/09/2017

20/09/2017

21/09/2017

95049020654 COMUNITA' MONTANA
"MONTI PICENTINI"

MLNRSO52566G192E MILONE ROSA

81000790659 COMUNE DI CICERALE

MLCGTN50MO08A495S MAIOLI CASTRIOTA
SCANDERBECH
AGOSTINO
FLRPRL48H29A1280 | FLORENZANO PIETRO
EOLO
MLIFNC47R04C940G MILO FRANCESCO

STRRST44A011377K STRIANESE ORESTE

PSTDNC43C25H703T POSTIGLIONE
DOMENICO
CRVLGU36E19G230H CORVINO LUIGI

LMBMHL26D241031T LEMBO MICHELE
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SALERNO
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SALERNO

SALERNO
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